Российская Федерация
Иркутская область

Дума
сельского поселения

 Сосновского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
От  15.06.2017г

                                                                         № 419

с. Сосновка
О назначении муниципальных выборов
В связи с истечением срока полномочий главы Сосновского муниципального образования и депутатов Думы Сосновского муниципального образования, на основании статей 8,10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статей 10, 11 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»,   Дума  сельского поселения Сосновского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Назначить муниципальные выборы главы Сосновского муниципального  образования и  депутатов Думы Сосновского  муниципального образования  четвертого созыва на 10 сентября 2017 года.

2. Ведущему специалисту по орг. работе (Врублевская А.С.):

2.1. опубликовать  настоящее решение  на официальном сайте Сосновского муниципального образования и в газете «Сосновский вестник»;

2.2. направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Иркутской области в течение 3 дней со дня принятия решения;
          2.3. направить копию настоящего решения в Усольскую районную ТИК и администрация  Усольского района;
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Сосновского муниципального
образования                                                                                                 В.Г. Устинов.